

# Uczelniane eliminacje do konkursu Czerwonej Róży

Uczelniana Kapituła Czerwonej Róży pod przewodnictwem dr. hab. Tomasza Smiatacza, prorektora ds. studenckich wyłoniła 26 kwietnia 2018 r. w eliminacjach wewnątrzuczelnianych kandydatów Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego do finału konkursu o nagrodę Czerwonej Róży organizowanego przez Stowarzyszenie Czerwonej Róży. Zwycięzcą w kategorii *Najlepszy Student* został **Karol Steckiewicz** – student III r. kierunku lekarskiego, a w kategorii *Najlepsze koło naukowe* zwyciężyło **Studenckie Koło Naukowe Chirurgii Stomatologicznej**.

Udział w konkursie wzięli również:

- Kacper Marunowski – student VI r., kierunek lekarski oraz
- Studenckie Koło Naukowe przy Katedrze i Klinice Chirurgii Onkologicznej
- Studenckie Koło Naukowe Geriatrii
- Studenckie Koło Naukowe przy Katedrze i Klinice Gastroenterologii i Hepatologii
- Studenckie Koło Naukowe przy Zakładzie Prewencji i Dydaktyki

Statuetka będąca symbolem piękna, doskonałości i bogatych tradycji pomorskiego środowiska akademickiego od ponad 50 lat trafia do rąk wybitnych i najbardziej wyróżnia-



jących się studentów. Reprezentowanie Uczelni w konkursie to wielkie wyróżnienie, będące podsumowaniem długoletniej pracy.

Konkurs główny odbył się 27 maja. SKN Chirurgii Stomatologicznej zajęło II miejsce, a Karol Steckiewicz miejsce IV. Volkswagen up!, statuetka Czerwonej Róży oraz splendor trafiły do Mariusza Jakubowskiego z Akademii Morskiej w Gdyni. Najlepszym kołem naukowym okazało się Koło Naukowe Mechaniki Konstrukcji KOMBO z PG. W nagrodę Koło otrzymało 12 tys. zł. ■

## Piknik integracyjny

### Szanowni Państwo,

Wszystkich pracowników Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego zapraszam do udziału w tegorocznym Pikniku integracyjnym, który odbędzie się w **piątek 22 czerwca od godz. 15** na placu przy Atheneum Gedanense Novum.

Wśród zaplanowanych atrakcji nie zabraknie występów absolwentów Akademii Muzycznej w Gdańsku, a o dobry nastrój zwolenników tanecznych rytmów zadba profesjonalny DJ.

Zachęcam Państwa do udziału w imprezie. To niepowtarzalna okazja, aby pracownicy naszej Uczelni mogli się lepiej poznać i porozmawiać na gruncie nie tylko zawodowym.

prof. Marcin Gruchała,  
rektor GUMed



### Informacje szczegółowe:

Bilety w cenie 5 zł można nabyć od 7 czerwca br. w godz. 10-15 w Sekcji Informacji i Promocji (rektorat, pokój nr 3). Dochód ze sprzedaży biletów zostanie przeznaczony na zakup sprzętu dla małych pacjentów przebywających pod opieką Katedry i Kliniki Pediatrii, Hematologii i Onkologii GUMed. Ponadto w dniu imprezy zostanie przeprowadzona zbiórka artykułów plastycznych (bloki, kredki, mazaki, plastyk itp.) i plastikowych zabawek.

